142,523,675لالأعكاللا صحةا
دبطلبائاللىئدانللار عونلبقةوااللخكسكائاللئلائاللعطزلنلا يال

لساكائاللخكساللسبعونل ةزةلسور اللاغةزل.

1,485,449,900لا ضزرلا دالجلععلا سزبا
كااونلبقةوااللأر عكائالللسعاللار عونلدبطلبقةارللأر عكائاللخكساللئ

أ  ل ةزةلسور اللاغةزل.

9,086,055,725 المجموع
فقط تسعة مليارات وستة وثمانون مليونا وخمسة وخمسون ألفا 

وسبعمائة وخمسة وعشرون ليرة سورية لاغير

ل ا زأسكاللا عابنلل اضكعل:

ل ا كساقةباتلا سقعةال+لا كساقةباتلا  يبةال

ل ا كساقةباتلا سقعةالللطكنل: 1-

ل ا كواًلالأل ةال+لائز اءل+بحزلباتل+لبةاهل+لبواًلا ادظة ل+لصةااال 

ليرة سورية 300,000,000ل لبيرتل ذهلا كساقةباتل ـ

[...]

وسبعمائة وخمسة وعشرون ليرة سورية لاغير

دبطلبائاللئلائونلبقةونل ةزةلسور اللاغةزل. 130,000,000لا ضزرا دالجلععلا ا ز ل

3,335,921,084لا ضزرلا دالجلععلدواتلا كديعا
يلواالللسعكائالللاردبطلئلائالبقةاراتللئلائكائاللخكساللئلائونلبقة

لعطزلنلا ياللأر عاللئكااونل ةزةلسور اللاغةزل.

فقط أربعة وعشرون مليار ليرة سورية لاغير . 24,000,000,000 القيمة التجارية للمشروع

فقط تسررررعة مليارات   9,086,055,725بلغ مجموع ماتم إنفاقه على المشررررروع حتى تاريخه مبلغا وقدره  -

. مليونا وخمسة وخمسون ألفا وسبعمائة وخمسة وعشرون ليرة سورية لاغيروستة وثمانون 

دبطلبقةارللأر عكائاللخكساللئكااونلبقةوااللأر عكائالللسعاللل1,485,449,900الأعكاللا كسزلباللبير اللبةكالباضكدال

[...]

مائة وثلاثونفقط   931,111,111بلغت قيمة الضرر الناتج عن التخريب  -

فقط ثلاثة مليارات وثلاثمائة وخمسررررررة  3,335,921,084بلغت قيمة الضرررررررر الناتج عن فوات المنفعة   -

وثلاثون مليونا وتسعمائة وواحد وعشرون الفا وأربعة وثمانون ليرة سورية لاغير .

قط أربعة وعشرون مليارا  لاغير .ف  24,000,000,000 فة محتوياتهالقيمة التجارية للمشروع بكابلغت  -

لاداةعلى كلأنلخبزلدال يلخبزةللبي ز اللخعدالدةئالانلاب ااةالدالبسادي علا كلا كعكةاتلا كاودزةللبدو ةعل

ا كلا صعو اتلا ايلرادبتلىعياًلا ابز زلبعلصعو اللخكورةلا ادبنلبعللى كلبوبعلا كطزلشللراكلًاخنل

ا اةارلا  ئز ائيلأللأيلبصتتيرل ي نلبالاختتكزاال ا دستتبال ابي زل عضلل داءلا كطتتزلشلىختتادالا كلعيمللودز